
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho                                                            SCIOP
Mês/ano nov.-23  HUMAI-UEPG

Profissionais Função Vínculo
Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

- - F P - P - P F -
- - P F - P - F P -
P F - - P - P - - F
P P - - F - F - - P

- - F N - N - N F -
F - N - N - N - N -
N N - - F - F - - N

Total
de

Horas

WILLIAM DE PAULA Auxiliar Operacional
Auxiliar Operacional

Auxiliar de Manutenção
GELSON CESAR PADILHA Auxiliar Operacional
SILVIO JOSE RODRIGUES Auxiliar Operacional

MARIO BACH Auxiliar Manutenção
Auxiliar Operacional SESA
Auxiliar Operacional

SESA

FABIANO DE FREITAS SESA

GILMAR MACHADO DE OLIVEIRA SESA

SESA

SESA

SESA

EDENILSON GERSTBERGER

EVERTON DOS SANTOS SESA

L
P P - P - P - P - - P - P - P - P - P -
P P - P - P - P - - P - P - P - P - P -
- - P - P - P - P P - P - P - P - P - P
- - P - P - P - P P - P - P - P - P - P

-
N N - N - N - N - - N - N - N - N - N -
- N - N - N - - N N - N - N - - N - F -
- - N - N - N - N N - N - N - N - N - N

0
156
156
156
156

0
156
144
156

Empresa 1 - 

Obs

F N
P

Giovanni Augusto Kalempa Panazollo

Folga Plantão noturno - 19 às 07 horas
Plantão diurno - 07 às 19 horas
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Diretor Área Hospitalar
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